www.dre.pt

N.º 91 11 de maio de 2023 Pág. 386

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE PALMELA

Aviso n.º 9311/2023

Sumário: Cessação da comissão de serviço de Simão Abel de Brito Neves no cargo de chefe da
Divisão Jurídica e de Fiscalização.

Cessação da comissão de serviço de Simão Abel de Brito Neves no cargo
de Chefe da Divisão Jurídica e de Fiscalização

Em cumprimento do disposto na alínea d) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014 de 20 de
junho, torna -se público que por despacho do Presidente da Câmara datado de 20 de fevereiro de
2023, no uso da competência conferida pela alínea a) do n.º 2 do artigo 35.º da Lei n.º 75/2013 de
12 de setembro, foi autorizada a cessação da comissão de serviço do licenciado Simão Abel de
Brito Neves do cargo de Chefe de Divisão Jurídica e de Fiscalização, por iniciativa do próprio com
efeitos a 09 de abril de 2023.

19 de abril de 2023. — A Chefe da Divisão de Recursos Humanos, Joana Isabel Monteiro.

316390897